
お得！十津川村に泊まって

裏面
はお
宿の

ご案
内
▼

キャンペーン期間

※十津川村内（塩鶴～七色バス停）のみのご利用は対象外となります。
※十津川村営バスのご利用は本キャンペーンの対象外となります。

奈良交通 八木新宮特急バス
奈良県

日本一距離の長い路線バス
大和八木駅～和歌山県新宮駅間

適用エリア

（例えば） 十津川村の
対象のお宿に泊まると大和八木駅 十津川温泉 往復6,900円が 無料

バス運賃
!!

（裏面にてご確認ください）

キャンペーンの流れ

奈良交通お客様サービスセンター
《キャッシュバックキャンペーンに関するお問合せ》

奈良交通 0742-20-3100TEL （8：30～19：00/年中無休）

キャッシュバックキャンペーンキャッシュバックキャンペーンキャッシュバックキャンペーン

奈良県唯一の環境省指定 国民保養温泉地
源泉かけ流し温泉十津川温泉郷

・宿泊施設ご予約の際にキャッシュバックキャンペーンご利用の旨を必ずお伝えください。（お申出がないと、キャンペーン適用ができない場合がございます）
・バス運賃のお支払いが現金の方のみ対象となります。・宿泊等はお客様でご手配ください。
・往路1回、復路1回のご利用に限ります。（途中下車はできません）
・このキャンペーンは「令和3年度既存観光拠点の再生・高付加価値化推進事業」です。
  予算の上限に達した場合、キャンペーン期間中であっても早期に終了いたしますので、予めご了承ください。
  また終了のお知らせは、奈良交通ホームページにて告知いたします。
・キャンペーンご利用の際、アンケートにご協力をお願いいたします。

ご利用のご案内

キャンペーン対象の宿泊施設にご宿泊される方（宿泊施設の一覧は裏面をご覧ください）ご利用の対象

バス運賃全額対象路線の

令和3年 令和4年11 29 ～ まで月 月日（月） 10日（月・祝）1令和3年 令和4年11 292929 ～ までまでまで月月月 月月月日（月）日（月）日（月） 101010日（月・祝）日（月・祝）日（月・祝）111
※但し令和3年12月30日～令和4年1月3日は除きます。※但し令和3年12月30日～令和4年1月3日は除きます。

バスの利用日がバスの利用日が

●お降りの際、キャシュバックキャンペーンのご利用
をお伝えいただき、「バス運賃」を現金にて、
　お支払い。 ※現金でのお支払いのみ対象
●運転者から「乗車証明書」をお受け取り。

●チェックイン時、「乗車証明書」を提出。
●行き（往路）の「バス運賃」を全額キャッ
シュバック。
●帰り（復路）の「復路チケット」をお受け取り。

行きのバスで〈往路〉

●お降りの際、お宿で受け取った帰り（復路）
の「復路チケット」を運転者にお渡し。

乗車
証明書 運転者

乗車
証明書

運転者往路バス運賃
復路チケット

復路チケット往路バス運賃

帰りのバスで〈復路〉お宿で



バス発車時刻表

新宮駅発

お宿のご案内

対象路線の バス運賃全額 キャッシュバックキャンペーンキャッシュバックキャンペーンキャッシュバックキャンペーンキャッシュバックキャンペーン十津川村に泊まってお得！

やど湯の里

十津川村武蔵846

TEL.0746（63）0020

14,450円～（税込）
湯泉地
温泉

湯乃谷千慶

十津川村武蔵714-2

TEL.0746（62）0888

41,190円～（税込）
湯泉地
温泉

民宿かたやま

十津川村小原567

TEL.0746（63）0012

8,850円～（税込）
湯泉地
温泉

円～
（税込）

十津川荘

十津川村武蔵701

TEL.0746（62）0035

15,000湯泉地
温泉

民宿松乃家

十津川村平谷694-6

TEL.0746（64）0111

7,300円～（税込）
十津川
温泉

民宿やまとや

十津川村平谷630-5

TEL.0746（64）0028

8,000円～（税込）
十津川
温泉

行者民宿太陽の湯

十津川村平谷693

TEL.0746（64）0048

8,950円～（税込）
十津川
温泉

湖泉閣吉乃屋

十津川村平谷432

TEL.0746（64）0012

14,450円～（税込）
十津川
温泉

植 田 屋

十津川村平谷431-9

TEL.0746（64）0005

10,000円～（税込）
十津川
温泉

田 花 館

十津川村平谷459

TEL.0746（64）0014

11,150円～（税込）
十津川
温泉

ゑびす荘

十津川村平谷425-1

TEL.0746（64）0019

12,030円～（税込）
十津川
温泉

平 谷 荘

十津川村平谷697-2

TEL.0746（64）0034

12,800円～（税込）
十津川
温泉

ホテル昴

十津川村平谷909-4

TEL.0746（64）1111

17,600円～（税込）
十津川
温泉

神 湯 荘

十津川村出谷220

TEL.0746（64）0256

14,450円～（税込）
上湯
温泉

民宿杉 の 原

十津川村谷瀬228

TEL.0746（68）0301

7,150円～（税込）

農家民宿山本

十津川村内野198

TEL.0746（67）0076

7,800円～（税込）
農家民宿十津川信ちゃん

十津川村沼田原387-2

TEL.0747（36）0128

7,500円～（税込）

冬の十津川村

●
高野山
●
高野山

吉野吉野

名張名張
伊勢中川伊勢中川

津津

松阪松阪

橿原神宮前橿原神宮前

布施布施

大和西大寺駅大和西大寺駅

生駒生駒

大阪阿部野橋大阪阿部野橋

大阪大阪

大阪難波大阪難波

鳥羽鳥羽

賢島賢島

大和八木駅大和八木駅

近鉄奈良駅近鉄奈良駅

大和高田大和高田

橋本橋本

尾鷲尾鷲

至 名古屋至 名古屋至 京都至 京都

JR奈良駅JR奈良駅

五条五条

本宮本宮

串本串本

那智勝浦那智勝浦

熊野熊野

新宮新宮

白浜空港白浜空港

白浜●白浜●

和歌山和歌山

関西空港関西空港

近鉄四日市近鉄四日市

311311

311311

168168

168168 169169

十津川村
谷瀬の吊り橋谷瀬の吊り橋
湯泉地温泉湯泉地温泉
（十津川村役場）（十津川村役場）

十津川温泉十津川温泉
上 湯 温 泉上 湯 温 泉

近鉄電車近鉄電車 JRJR 一般道一般道 奈良交通バス
八木新宮線
奈良交通バス
八木新宮線

アクセスマップ
大和八木駅発

新宮駅 5:53 7:46 9:59 
本宮大社前 7:14 9:07 11:20 
ホテル昴 － 9:46 11:59 
十津川温泉 8:01 10:01 12:14 
十津川村役場 8:24 10:24 12:37 
上野地 9:24 11:24 13:37 

五条駅 10:57 平日 土日祝日 平日  土日祝日
  13:14 12:57 15:27 15:10
五條バスセンター 11:18 13:35 13:18 15:48 15:31
高田市駅 12:02 14:19 14:02 16:32 16:15
大和八木駅（南） 12:24 14:41 14:24 16:54 16:37

のりば 時　　刻

大和八木駅（南） 9:15 － 11:38 13:38
高田市駅 9:34 － 11:57 13:57

五條バスセンター 10:29 平日のみ 13:04 15:04   12:10
五条駅 10:31 12:12 13:06 15:06
上野地 12:25 14:02 15:00 17:00
十津川村役場 13:06 14:43 15:41 17:41
十津川温泉 13:39 － 16:14 18:14
ホテル昴 13:45 － 16:20 18:20
本宮大社前 14:23 － 16:58 18:58
新宮駅 15:47 － 18:24 20:22

のりば 時　　刻

十津川温泉郷から
玉置神社へ ※2日前まで要予約。添乗員は同行しません。

※積雪などの道路状況により、運行が中止になる場合があります。

十津川村無料観光バス
【運行期間】令和3年12月1日～令和4年1月31日
【ご利用対象者】十津川村内宿泊施設にご宿泊される方

お問合せ
十津川村観光協会
〒637-1333 奈良県吉野郡十津川村小原373-1

※ご予約はご宿泊の施設にお申出ください。 ※奈良交通の運行ではございません。

お申込みは
コチラ

※紙面の宿泊施設へお泊りの方がキャンペーンの対象となります。※宿泊施設ご予約の際に、キャッシュバックキャンペーンご利用の旨を必ずお伝えください。

※表示料金は、大人おひとり様の宿泊料金です。ご利用人数により料金が変わりますので、ご予約の際ご確認ください。※お宿では、入湯税が別途かかる場合があります。

［お問合せ］
    奈良交通お客様サービスセンター TEL0742-20-3100（8：30～19：00／年中無休）

2021年11月現在

上野地
（谷瀬の吊り橋）で
約 20分の休憩が
あります。

シーカくん

※このチラシの掲載写真は
　イメージです

TEL 0746-63-0200
営業時間 8:30～17:00
　　　　　　　  （木曜定休）

奈良交通は
歴史街道計画を
応援しています。


